IN SIGLA "ECC S.P.A." (mandante)."con un punteggio per l’offerta tecnica pari a 58,597 punti, 
un punteggio per l’offerta temporale pari a 5,000 punti e un punteggio per l’offerta economica pari a 2,587 
punti, e quindi un punteggio complessivo pari a 66,184 puntiun ribasso pari al 7,07000%, per un 
corrispettivo contrattuale pari a € 12.714.228,97 (euro 
dodicimilionisettecentoquattordicimiladuecentoventotto/97), di cui € 208.694,27 
(duecentoottomilaseicentonovantaquattro/27) per oneri di sicurezza, oltre IVA ed oneri di legge se dovuti.” 

POSTO che 

1. Nell’ambito della procedura di gara l’operatore economico aggiudicatario ha inoltrato la documentazione 

amministrativa che segue: 
- Dichiarazioni assenza conflitto di interessi (All.A– non pubblicati);